Примерная форма заявления о выдаче справки об оплате образовательных услуг

	Директору МАОУ «Гимназия № 4 имени Героя Советского Союза, Почетного гражданина Новгорода И.А. Каберова»
Матвеевой Елене Николаевне
______________________________________
(ФИО налогоплательщика полностью, на которого оформлен договор об оказании дополнительных платных образовательных услуг)
______________________________________
(ИНН налогоплательщика)
______________________________________
________________________________________
_______________________________________
______________________________________
(паспортные данные: серия, номер, кем и когда выдан, дата рождения)
_________________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
На основании п. 2 Порядка заполнения формы справки об оплате образовательных услуг для предоставления в налоговый орган (Приложение № 2 к приказу ФНС России от 18.10.2023г. №  ЕД-7-11/755@) прошу выдать мне справку об оплате образовательных услуг за [год] для предоставления в налоговые органы РФ в целях получения социального налогового вычета по НДФЛ за образовательные услуги по договору платных дополнительных образовательных услуг на обучающегося [Ф.И.О., класс, дата рождения, ИНН (при наличии), данные свидетельства о рождении или паспортные данные].
«___»_____________ 202__г.    __________ /_________________/